
  

 

  
           ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                            Σουφλί   24-02- 2014  
                   ΝΟΜΟΣ    ΕΒΡΟΥ                                                                     Αριθ. Πρωτ. : 3347 
             ΔΗΜΟΣ  ΣΟΥΦΛΙΟΥ 
ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ Βασ.Γεωργίου ΙΙ 180 
ΤΑΧ. ΚΩΔ. 68 400  ΣΟΥΦΛΙ                         
ΠΛΗΡ.: Ευθυμίδου Ευθυμία                                                       
ΤΗΛ. 2554 3 50 104                                                                    
FAX  2554 0 22502                                     
E- MAIL : euthimidou@soufli.gr     
                                                                

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΠΡΟΧΕΙΡΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  
 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΣΟΥΦΛΙΟΥ 
ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΙ 

Πρόχειρο διαγωνισμό με κριτήριο κατακύρωσης  την πλέον συμφέρουσα από οικονομικής 
άποψης προσφορά  για την ανάπτυξη «ΚΕΝΤΡΩΝ ΔΙΚΤΥΩΣΗΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΤΩΝ ΝΕΩΝ»  
Συνολικού Ενδεικτικού Προϋπολογισμού:   43.800,00  ευρώ με το Φ.Π.Α. 
 

Η υπηρεσία θα γίνει σύμφωνα με τους όρους και τις προδιαγραφές που αναφέρονται στην 
αναλυτική Διακήρυξη της υπ΄ αριθμό 3/2014 μελέτης της Τεχνικής Υπηρεσίας του Δήμου Σουφλίου. 

1.ΧΡΟΝΟΣ ΚΑΙ ΤΟΠΟΣ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ ΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  
1.1. Οι ενδιαφερόμενοι που θα συμμετάσχουν στο διαγωνισμό πρέπει να υποβάλλουν στο Δήμο 

Σουφλίου το αργότερο μέχρι την Τετάρτη  05/03/2014 και ώρα 10:00 π.μ. (Έναρξη  αποσφράγισης 
των προσφορών) ως εξής:  

α. Προσωπικά ή με εκπρόσωπό τους στην Επιτροπή Διαγωνισμού στις 05/03/2014 ημέρα 
Τετάρτη, από ώρα 09:30 π.μ έως 10:00π.μ.(Έναρξη αποσφράγισης προσφορών) 

β. Ταχυδρομικά στην παρακάτω διεύθυνση μέχρι της προηγουμένης εργάσιμης του διαγωνισμού 
ημέρας δηλ. την 04/03/2014 ημέρα Τρίτη (Δήμο Σουφλίου Βασ. Γεωργίου 180, 68400 Σουφλίου) 

γ. Σε περίπτωση που ο διαγωνισμός αποβεί  άγονος θα επαναληφθεί την Τετάρτη 12/03/2014 από 
ώρα 09:30 π.μ. έως 10:00 π.μ. (Έναρξη αποσφράγισης προσφορών), με ταχυδρομική παραλαβή 
προσφορών μέχρι την Τρίτη 11/03/2014. 

δ. Η αποσφράγιση των οικονομικών προσφορών θα γίνει την Τετάρτη  5 Μαρτίου 2014 στις 
11:00 π.μ. (σε περίπτωση επανάληψης την Τετάρτη 12/03/2014 στις 11:00 π.μ) 

2.ΔΕΚΤΟΙ ΣΤΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟ  
α) Φυσικά ή νομικά πρόσωπα της ημεδαπής ή της αλλοδαπής, τα  οποία να ασχολούνται νόμιμα με 
παροχή υπηρεσιών ή εκτέλεση εργασιών.  

β) Συμπράξεις - Ενώσεις προσφερόντων, φυσικών ή νομικών προσώπων που υποβάλλουν κοινή 
προσφορά 

Κάθε διαγωνιζόμενος μπορεί να συμμετέχει στο διαγωνισμό υποβάλλοντας προσφορά για το 
σύνολο της υπηρεσίας. 

3.ΕΓΓΥΗΣΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΉΣ  
Η Εγγύηση συμμετοχής ορίζεται επί του συνόλου  της υπηρεσίας στο ποσό των  2.190,00 ευρώ 

και ο χρόνος ισχύος της ορίζεται σε (60) ημέρες από την διενέργεια  του διαγωνισμού. 
Περισσότερες πληροφορίες δίνονται από την  Τεχνική Υπηρεσία,  κα Σιδερά Μαρία και κα 

Ευθυμίδου Ευθυμία  τηλ. 2554350131 & 104. 
Ο Δήμαρχος 

Ευάγγελος Πουλιλιός 


	Διαφάνεια 1

